

F-Musiikki Espoossa:

Täyden palvelu musiikkiliike Tapiolassa



Myyvälässä on runsas valikoima sekä sähkö- että akustisia kitaroita.

F-Musiikki Espoo Oy on toiminut jo yli vuoden ajan entisen Espoon Musiikin tiloissa, Kaskenkaatantien 5:ssä Tapiolassa. Myymälän tiloja on laajennettu lähes kolmanneksella ja samalla valikoima on kasvanut lähes puolella. Soittimet ovat nyt myös paremmin esillä. Myymälä kuuluu F-Musiikki ketjuun, joka on Suomen suurin alan yritys. Iso musiikkiliikeketju mahdollistaa hyvän valikoiman soittimia kilpailukyiseen hintaan.

– Meiltä löytyy laajan valikoiman soittimia, kuten: sähkö- ja akustisia kitaroita, digitaali-pianoja, akustisia pianoja, kosketinsoittimia, rumpuja, vahvistimia, klassisia soittimia, nuotteja

ja soitintarvikkeita. Tuotemerkkejä ovat mm. Yamaha, Roland, Fender, Gibson, Sabian ja Casio. Kaikki suosituimmat merkit ovat valikoimissa, ja valikoimiin voi tutustua myös keijun uudistuneella nettisivustolla www.f-musiikki.fi

Jokaiselle sopiva soitin

– Tärkeää on löytää muusikin harrastajalle, niin alkavalle soittajalle kuin ammattilaisellekin, oikea soitin sen käyttötarkoituksen mukaan. Kysytyimpiä soittimia ovat kosketinsoittimet ja kitarat. Valikoimissa on runsaasti sekä akustisia kitaroita että sähkökitaroita.

Kosketinsoittimet ovat yhä suositumpia koko perheen musiikin harrastamisen hankintoja. Digitaalipianosta on iloa sekä lasten musiikin opiskelussa että aikuisten oman musiikin harrastamisessa. Nykyään myös ammattilaisienkin piirissä todetaan, että digitaalipiano ei eroa ominaisuuksiltaan olennaisesti perinteisestä pianosta. Paremmassa digitaalipianoissa on myös vasarakeskittämistä, joka mahdollistaa täsmällisen ja aidon tuntuksen soittotuntuman. Vasaroiden paino kasvaa bassoklaaviin mentäessä (kuten akustisissa pianoissa ja flyygeleissä). Myös pianoääni "elää" soiton voimakkuuden mukaan kuten akustisissa soittimissa

– Tuoteuutuusiamme ovat Yamahan uudet digitaalipianot ja Yamaha Silent-pianot (akustinen piano, johon on liitetty digitaalipianon äänet. Tällöin voidaan käyttää korvakuulokkeita). Joulun hitti tuotteita ovat Yamahan digitaalipianot, sähkörummut ja kitarapaketit, sanoo kauppias Jukka Kuha, F-Musiikki Espoo Oy:stä.

Osaavaa palvelua

F-Musiikki Espoosta löytyy runsaasti myös asiantuntemusta eri soittimista. Musiikkialalla 25 vuotta työskennelleen Jukka Kujan erikoisalaa ovat kosketinsoittimet, pianot ja klassiset soittimet. Mika Alku tuntee hyvin erityisesti kitaroiden ja kitaranvahvistimien ominaisuudet jo kahden vuosikymmenen kokemuksella. Samalla osastolla toimii myös Joakim Jokela. Rumpu- ja lyömäsoitinosaatosta hoitaa Ilja Salonen, joka on toiminut pitkään muusikkona niin kotimaassa kuin ulkomailla.

– Kartoitamme asiakkaan käyttötarpeen ja kerromme omat vinkkimme. Kaiken muun lisäksi myymälässä tehdään myös tarpeen



Tuoteuutuusiamme ovat Yamahan uudet digitaalipianot ja Silent-pianot (akustinen piano, jossa voi käyttää korvakuulokkeita).

mukaan pienimuotoisia huolto- ja säätötoita kuten kielen vaihtoja ja soittimien virityksiä.

Asiakkaat voivat tutustua kaikkiin soittimiin rauhassa F-Musiikki Espoossa.

Joulun musiikki- ja lahjahankintoihin kannattaa tutustua ja soittimet varata ajoissa, vaikka noutaisikin tuotteet myöhemmin.

F-Musiikki Espooseen on helppo tulla kävelen, julkisilla kulkuvälineillä tai autolla (ilmaiset parkkipaikat). Myymälä sijaitsee rauhallisella alueella lähellä Tapiolan

keskustaa Pohjantorin ja WeeGeen välisellä asuintaloudeella.

Yhteystiedot:
F-Musiikki Espoo Oy
Kaskenkaatantien 5
02100 Espoo
P. 09-4555299
f-espoo@f-music.com
www.f-musiikki.fi
Ma-Pe klo 10-18
La klo 10-15
Su joulun alla klo 12-16

Eva Kivilaakso-Wellmann



F-Musiikki Espoon osaavaa henkilökuntaa valmiina palvelemaan vasemmalta toimitusjohtaja Jukka Kuha, Mika Alku, Joakim Jokela ja Ilja Salonen.



Digitaalirumpujen loistava äänenlaatu, muokattavuus ja muut tekniset oivallukset tekevät harjoittelusta niin hauskaa, motivoivaa ja ajallisesti joustavaa.

PIANOKESKUS OY

PIANOJEN ERIKOISLIKE

150 käytettyä pianoa.

Hellas, Fazer Yamaha, Samick ym. ym.



Uudet Yamaha pianot, flyygelit ja clavinovat sekä Roland-digipianot.

Heikkiläntie 2, 00210 Helsinki, Lauttasaari
puh. 09-494 521, fax 09-494 512
Avoimma ma-pe 10-12, la 10-15
www.pianokeskus.fi

Ohimennen Kioski-Kahvilasta

- uunituoreita Viialan leipomon tuotteita
- leivonnaiset, päivittäin ja tilauksesta makeat ja voileipäkakut jne.
- täytettyjä sämpylöitä ja piirakoita isompaankin nälkään
- elintarvikkeita
- makeisia, tupakkaa, virvokkeita, olutta



Meiltä myös Joulun leivonnaiset!

Tervetuloa ostoksille tai kahvilaan!

Matinkatu 5, Matinkylä, 02230 Espoo
avoimma ark. 8-19, la 10-16
gsm 0400 454 853
ohimennenkiska@suomi24.fi

Espoon vuoden 2009 talousarviosta neuvottelutulos

Valtuuston neuvottelutoimikunta on saavuttanut neuvottelutuloksen Espoon kaupungin vuoden 2009 talousarviosta. Saavutetun sopimuksen takana ovat kokoomus, SDP, vihreät, RKP, keskusta ja kristillisdemokraatit. Pois jäivät vasemmistoliitto ja sitoutumattomat. Sopimuksen allekirjoittajat suosittavat valtuustoryhmilleen neuvottelutuloksen hyväksymistä.

Neuvottelutulos nostaa kaupunginjohtajan vuoden 2009 bud-

jettiesityksen loppusummaa 3,3 miljoonalla eurolla. Käyttötalouden lisäykset ovat tästä 1,9 miljoonaa euroa. Lisäykset tullaan rahoittamaan lainalla.

Neuvottelujen aluksi kaupunginjohtaja alensi verorahoitusarviota tuoreimpien ennusteiden mukaisesti. Ensi vuoden verotuloarvio on 1 161 miljoonaa euroa ja kasvu 1,4 prosenttia kuluva vuodesta.

Sosiaali- ja terveystoimeen lisättiin 0,2 miljoonaa euroa. Lisäresursseja ohjataan erityisesti perhe- ja sosiaalipalveluihin sekä mielen- ja päihdepalveluihin.

Sivistystoimeen lisättiin 1,5 miljoonaa euroa. Lisävaroja tulee mm. kouluihin ja opetukseen.

Tekniseen ja ympäristötoimeen lisättiin 0,2 miljoonaa euroa.

Investointeihin lisättiin 1,5 miljoonaa euroa vuodelle 2009. Matinkylän uimahallia aikaistettiin ja Pohjois-Espooseen merkittiin siirtokelpoinen päiväkotivuodelle 2009. Vuonna 2010 käynnistetään Roosaliinan päiväkodin ja Bastviks dagheimin rakentaminen. Olarin päiväkodin peruskorjausta aikaistettiin vuodelle 2010. Kauklahden lähipalvelukeskuksen rakentaminen käynnistyy 2009. Erityisryhmien asumista parannetaan. Pentalan saaristomuseon rakentamista aikaistettiin vuodelle. Ulkoilmapolujen rakentamiseen varattiin 0,5 miljoonaa euroa ensi vuodelle.

GOLDWELL PROFESSIONAL HAIRCARE

PARTURI-KAMPAAMO

HAIR HOUSE

ASEMAKUJA 2, 02770 ESPOO - ESPOON KESKUS

PUH. (09) 464 155

www.hairhouse.fi Av. ark. 9-20, la 9-16

Kahdenväriin värjäys ja hiustenleikkaus

Alk. 60€

Naisten hiustenleikkaus 25€
Miesten hiustenleikkaus 17€

Suunnitteletko alkuvuoden 2009 markkinointia!

Herätä asiakkaasi talvihorroksesta!

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden

- tammikuun numero ilmestyy 29.1.2009 (dead line 15.1.2009) ja
- helmikuun numero ilmestyy 26.2.2009 (dead line 13.2.2009).

Ota yhteys! puh. 050 301 9987
tapiolan-lehti@tapiolan.com
www.tapiolan.com